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LXI. Die Markgrafen Ludwig und Stephan versichern die Stadt Briezen, bei
ihren Rechten gelassen zu werden, am 9. September 1338.
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Sancti Bartholomei In Cerwift pro falute anime noltre, progenitorum ac predecelorum noftrorum
dedimus, donanimus prefentibus et donamus proprietatem duarum curiarum cum dimidia fita In
villa. magna lubas et trium manforum minus vno quartali Sitorum in pago dicte ville et [ex
curiarum Kotzatorum cum ommi iure foluencium annis fingulis viginti duos modios tritici, duos
modios ordei et vnum auene, Item alterum dimidium chorum auene maioris menfure, Triginta [loli-
dos magdeburgenfium denariorum minus fex denariis Et duodecim pullos. Quas curias, manfos,
annonam, denarios — Idem dominus Johannes antedictus pro remedio anime [ue eo modo, quo
iple et Buflo gruelhut, prefata bona hactenus polliderunt, ad dotacionem dicti altaris procu-
ranit annecti cum omnibus fuis libertatibus racionabiliter et apponi. Nos eciam ob falutem anime
et noltre ac progenitorum noftrorum vnum chorum' Siliginis Situm in villa Mecteren prefato altari
cum omni Jure et proprietate damus et concedimus de confenfu noftri capituli prefentibus et do-
namus Ita, quod rector [epedicti altaris, qui pro tempore fuerit, prefatos redditus tam In villa
lubas, quam in villa Mecteren annis fingulis percipiet et perpetuis temporibus pacifice polfide-
bit. Vt autem hec noltra donacio et conceflio rata futuris temporibus permauet (fic!) et illefa,
prefentem litteram appenfione noltri et noftri capituli Sigilli de nofltra certa Sciencia fecimus com-
muniri. Nos vero theodricus prepofitus, willielmus prior, Totumque capittulum eccefie Bran-
denburgenlis predicte In euidenciam dieti noltri confenfus Sigillum nofltri capituli de certa Sciencia
noltrorum omnium prefentibus duximus apponendum. Teltes huius donacionis funt honorabiles viri
domini Hinricus, prepofitus ecclefie litzkenlis, Hermannus de wederden, Conradus
de indagine, canonici ecclefie magdeburgenfis, Conradus de Krakow et de Kon nynges-
marke, canonici ecclelie brandenburgenfis, Hinricus, plebanus in Nyenbo rch, Johannes,
plebanus in mokerne Et quam plures alii fide digni. Datum Brandenburg, anno domini Mo
CCC® XXXVI, In die Natiuitatis Beate marie virginis.
Gopialbudy Mo, 53 £ 6—7 im Diagdeburger Prov -Ardiv.

LXI. Die¢ Marfarafen Ludbwig und Stephan verfidern die Stadt Wrieen, bei ifjren Rechten
gelaffen 3 werden, am 9. September 1338.

Univerfis et Singulis prefentium Infpecturis. Nos Ludovicus et Stephanus, Fratres,
Dei gracia Brandenburg et Lufatie Marchiones, Comites Palatini Reni, Duces Bavarie, Sacrique
Romani Imperii Archicamerarii, volumus efle noturh quod promilimus et promittimus prefentium
per tenorem, Nos velle admittere fideles nobis dilectos Civitatis noftre Wryzna Cives, Milites
et Militares eandem Civitatem circum fedentes noltros ibidem exiftentes et eorum Sueccellores omni
juri, quo apud noltros predeceflores fruebantur ab antiquo debere commanere iplum quidem inefle
[olitum quodcunque fuerit non euacuando, non diminuendo, predictis etiam nomine noftrorum Fra-
trum Singulorum pollicentes, ut rata Servare in eorum abflentia et dum ad Marchiam eos venire
contingat promittere debeant prenarrata. In cujus rei Teltimonium noftra Sigilla prefentibus funt
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appofita. Datum Eberswalde, Anno Domini M® CCC® XXXVIII®, Feria quinta polt nativita-
tem Beate Marie virginis.
YMus Bedmanw's Ganbjdrifilidem Nadilaffe.

LXII, DBertrag bed Bfarves in Belis mit dem Loreng=-Klofter in Neuftadt-Magbeburg itber
riidjtdndige Sucorporations-Gebithren, vom 16. April 1339.

Omnibus, quorum interelt et interelle poterit in futurum, clare pateat litteras per prelentes,
Quot ego Johannes, plebanus in belitz, [uper lite, que vertebatur inter venerandam dominam
meam, dominam abbatillam et conuentum fanctimonialium [ancti laurencii in noua civitate mag-
deburg ex vna et me parfe ex altera luper ecclelia mea parrochiali predicta, que cum omnibus
iuribus, fructibus et pertinenciis eildem racionabiliter elt incorporata, ipfis videlicet domine mee et
conuentui concordanter reformatus fum et amicabiliter et eorum graciam plenarie fum adeptus et
profecutus In hune modum videlicet, quod pro XXIIII®* marcis, quas domina mea et conuentus de
tribus annis tranfactis, videlicet quolibet anno octo marcis [tendalgenfis argenti a me racione in-
corporacionis ipfius ecclelie pecierint, iplis perfolui et tradidi IIII°* marcas dieti argenti et iplis
perfolutis dimiferunt me in predietis in XXIIII°" marcis quitum et [olutum. Item domina mea et
conuentus predicti graciofe meeum [uper incorporacione dicte ecclelie mee concordarunt et pen-
fionem, quam ipfis lingulis annis perfoluere debuiffem de ipla ecclefia mea, infpicientes defectum in
bonis meis et penuriam mitigarunt Ita videlicet fingulis annis, quamdiu vixero et habeam parro-
chiam predictam, ipfis debeam et perfoluere quolibet felto pafce terciam dimidiam [exagenam grol-
forum et totidem f[ingulis feltis beati michaelis, quod me altrinxi facturum et perliringo me per
prefentes, dictos groflos perfoluere in terminis [upradictis eifdem aut in fauore et gracia viuere
eorundem fub pena excommunicacionis late fententie domini officialis curie magdeburgenfis et do-
mini officialis curie brandeburgenfis, mei ordinarii, quod fi negligens extiterim caufa legittima non
obltante in perfolucione dictornm groflforum, ut predicitur, dictas fentencias excommunicacionum
incurram iplo facto. Actum prefentibus diferetis viris domino prepofito dieti conuentus, domino
Gerhardo, dicto hertelhals, prefbytero, hinrico de helmeltad, clerico et aliis fide dignis.
Datum anno domini Mo CCCe XXXIXe, feria [exta polt dominicam Milericordia domini.